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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

SUP

Összes:Férfi Nő

Budapesti Honvéd SE1 2(1) 3(1) 5(2)

Dunakeszi Kajak Club2 0(0) 6(3) 6(3)

Dunakeszi Sárkányhajó3 2(1) 2(1) 4(2)

MTK4 8(3) 4(2) 12(5)

MVM Szegedi Vízisport SE5 16(8) 0(0) 16(8)

Patent Győr6 4(2) 4(2) 8(4)

SRH SE7 4(2) 3(1) 7(3)

Tatai Hódy Sportegyesület8 2(1) 0(0) 2(1)

Törökbálinti Kenusiskola9 1(1) 0(0) 1(1)

Összes: 39(19) 22(10) 61(29)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2020.08.01 DélelőttSzombat

09:30 Döntő I.1 SUP-Hard Board Női Sprintverseny (200

09:35 Döntő I.2 SUP-Hard Board Férfi Sprintverseny (200

09:40 Döntő I.3 SUP-Inf. Női Serdülő U15-U16 200 m

09:45 Döntő I.4 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 200 m

09:50 Döntő I.5 SUP-Inflatable Női Sprintverseny (200 m)

09:55 Döntő I.6 SUP-Inflatable Férfi Sprintverseny (200m)

11:00 Döntő I.7 SUP-Inf. Női Serdülő U15-U16 3000 m

11:00 Döntő I.8 SUP-Hard Női Felnőtt 3000 m

11:00 Döntő I.9 SUP-Inf. Női Felnőtt 3 km

11:00 Döntő I.10 SUP-Inf. Férfi Felnőtt 3 km

11:00 Döntő I.11 SUP-Hard Férfi Felnőtt 3 km

11:00 Döntő I.12 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 3000 m

IDŐREND
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RAJTLISTA

1 SUP-Hard Board Női Sprintverseny (200 m) Döntő I.2020.08.01. 09:30

Rasztotzky Eszter22471 SRH SE 1980

Saftics Dóra211892 Dunakeszi Sárkányhajó 1978

Mártha Nicole123743 Dunakeszi Kajak Club 2000

Horváth Noémi68754 Budapesti Honvéd SE 1994

2 SUP-Hard Board Férfi Sprintverseny (200 m) Döntő I.2020.08.01. 09:35

Hubik Attila5925 SRH SE 1981

Kolb Tamás30106 MTK 1966

Pénzes Csaba189257 Dunakeszi Sárkányhajó 1977

Nagy Bence244628 MTK 1990

Nagy Szabolcs Attila22439 SRH SE 1978

Kövér Márton93210 Budapesti Honvéd SE 1987

Tapolcai Martin2486411 Tatai Hódy Sportegyesület 2000

3 SUP-Inf. Női Serdülő U15-U16 200 m sprint Döntő I.2020.08.01. 09:40

Kányi Anna2405312 Dunakeszi Kajak Club 2004

Takács Emma Karolina2224113 Dunakeszi Kajak Club 2004

4 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 200 m sprint Döntő I.2020.08.01. 09:45

Szilágyi Balázs1563514 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Gyányi Levente1562915 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Molnár Dániel1563216 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Molnár Csanád1563117 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Csanki Márk Bese1428918 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Csanki Imre Mihály1562819 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Megyesi Botond1564320 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Nyomtatva: 2025.12.15 20:01:405 7/Oldal:



5 SUP-Inflatable Női Sprintverseny (200 m) Döntő I.2020.08.01. 09:50

Hegedűs Dóra244341 MTK 1971

Czéllai-Vörös Zsófia71722 Patent Győr 1995

Nagy Erika Zsuzsanna37103 MTK 1963

Horváth Noémi68754 Budapesti Honvéd SE 1994

Kovács Petra Sára108655 Patent Győr 1999

Rasztotzky Eszter22476 SRH SE 1980

6 SUP-Inflatable Férfi Sprintverseny (200m) Döntő I.2020.08.01. 09:55

Nagy Bence244621 MTK 1990

Hajnal Jenő Kristóf99462 Patent Győr 1998

Bezzeg Dávid243683 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Merényi Ádám Péter174474 Törökbálinti Kenusiskola 1973

Baldauf Péter Zsolt244645 MTK 1993

Boros Adrián61616 Patent Győr 1990

Kolb Tamás30107 MTK 1966

7 SUP-Inf. Női Serdülő U15-U16 3000 m technikai Döntő I.2020.08.01. 11:00

Kányi Anna240531 Dunakeszi Kajak Club 2004

Takács Emma Karolina222412 Dunakeszi Kajak Club 2004

8 SUP-Hard Női Felnőtt 3000 m Döntő I.2020.08.01. 11:00

Rasztotzky Eszter22471 SRH SE 1980

Mártha Nicole123742 Dunakeszi Kajak Club 2000

Horváth Noémi68753 Budapesti Honvéd SE 1994

Saftics Dóra211894 Dunakeszi Sárkányhajó 1978

9 SUP-Inf. Női Felnőtt 3 km Döntő I.2020.08.01. 11:00

Kovács Petra Sára108651 Patent Győr 1999

Hegedűs Dóra244342 MTK 1971

Czéllai-Vörös Zsófia71723 Patent Győr 1995

Nagy Erika Zsuzsanna37104 MTK 1963
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10 SUP-Inf. Férfi Felnőtt 3 km Döntő I.2020.08.01. 11:00

Baldauf Péter Zsolt244641 MTK 1993

Boros Adrián61612 Patent Győr 1990

Nagy Bence244623 MTK 1990

Hajnal Jenő Kristóf99464 Patent Győr 1998

Bezzeg Dávid243685 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

11 SUP-Hard Férfi Felnőtt 3 km Döntő I.2020.08.01. 11:00

Pénzes Csaba189251 Dunakeszi Sárkányhajó 1977

Kolb Tamás30102 MTK 1966

Nagy Szabolcs Attila22433 SRH SE 1978

Kövér Márton9324 Budapesti Honvéd SE 1987

Hubik Attila5925 SRH SE 1981

Tapolcai Martin248646 Tatai Hódy Sportegyesület 2000

12 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 3000 m technikai Döntő I.2020.08.01. 11:00

Megyesi Botond156431 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Szilágyi Balázs156352 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Molnár Dániel156323 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Molnár Csanád156314 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Csanki Márk Bese142895 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Csanki Imre Mihály156286 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Gyányi Levente156297 MVM Szegedi Vízisport SE 2004
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